1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 мая 2020 года

	№ 8-пг

Об утверждении расписания выезда подразделений Онежского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 78 Приказа МЧС России от 25 октября 2017 года № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», в целях обеспечения пожарной безопасности и привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны, входящих в состав местного пожарно-спасательного гарнизона на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое расписание выездов подразделений Онежского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район».

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин
0320050600080
0320050600080